制水阀不锈钢本体系列
AWR型 / VWR型
概要
●接触液体的部分使用不锈钢材料，可以在保持流
体清洁的状态下进行控制 (接触液体以外的部分
使用黄铜材料)。
●沿袭AWR / VWR系列一贯的可靠性和高品质。
通用规格
型号说明
●本体部最高使用温度 : 60℃
●最大工作压力 : AWR　0.98MPa (冷却水側)、1.96MPa (冷媒側)
 VWR　1.0MPa (冷却水側)、4.2MPa (冷媒側)
●本体材料 : 不锈钢鋳鋼
AWR－ 12 03 G L W S
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ
VWR－ 15 04 G S
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ
＊1　平行内螺纹 (G)，如果需要美国规格管用锥形内螺纹 (NPT) 的情况，请咨询。
AWR型
VWR型
Ⅰ 型式
Ⅱ 阀口径
Ⅲ 接続管径
Ⅳ 接头
Ⅴ 圧力区分
Ⅵ 使用流体
Ⅶ 本体材料
Ⅰ 型式
Ⅱ 阀口径
Ⅲ 接続管径
Ⅳ 接头
Ⅴ 本体材料
型号 接头
阀动作 圧力调整范围
(MPa)
工厂设定压力
 (MPa)
重量
(kg)型式 編号 形状 尺寸
AWR
1203GLWS
管用锥形内螺纹
Rc ＊1
3/8"
压力
上升时
阀开
0.59～1.77 0.74
0.7
1504GLWS 1/2" 0.8
2006GLWS 3/4" 1.0
2510GLWS 1" 1.8
3212GLWS 1-1/4" 1.9
VWR
1203GS 3/8"
1.50～2.90 2.40
0.7
1504GS 1/2" 0.9
2006GS 3/4" 1.0
2023.11
流量